
                                                                                                                         
                   
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ08482 Memo Mú – pexeso se zvuky 
 
Věk: 3–6 let | Počet hráčů: 2–4 | Délka hry: 10 min. 
 

Obsah hry: 1 herní deska se zvuky zvířat, 16 karet, 16 malých žetonů. 
 

Příprava hry:  
Zapněte zvuk (pomocí spínače na zadní straně herní desky) a vedle herní desky rozložte 16 karet obrázkem dolů. 

Před začátkem hry aktivujte zvuk stisknutím tohoto tlačítka: 

Opatrně! Během hry nesmíte toto tlačítko znovu stisknout.  

 

  
Průběh hry:  
Hráči se ve hře střídají ve směru hodinových ručiček. Začíná nejmladší hráč.  
Nejprve otočí kartu a poté stiskne zvukové tlačítko na herní desce: 

- Pokud se zvuk shoduje s obrázkem na kartě, hráč získává kartu a položí žeton na tlačítko se zvukem zvířete. Poté hraje znovu. 
- Pokud se zvuk neshoduje s obrázkem na kartě, hráč vrátí kartu obrázkem dolů na stejné místo a na řadě je další hráč. 

Během každého kola hry se hráči snaží zapamatovat, kde se nachází zvuky a karty. 
 
Konec hry:  
Hra končí ve chvíli, kdy se všechny karty rozdaly mezi hráče a všechna tlačítka jsou pokryta žetony. Vítězí hráč, který získal 
nejvíce karet. 

Před začátkem nové hry musíte stisknout toto tlačítko: 

Zvuky tak nebudou na stejném místě jako v předchozí hře. Ale pozor! Během hry nesmíte toto tlačítko znovu stisknout.  

Po skončení hry nezapomeňte vypnout zvuk na zadní straně desky. 
 
 

 
 
 

http://agatinsvet.cz/

